



**VST Hamuthai Danmark ApS**

**Høfdingsvej 34  
2500 Valby**

**CVR nr. 25 57 78 41**

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023  
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. november 2023  
Dirigent

Navn: Tommy Hamuthai Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

VST Hamuthai Danmark ApS  
Høffdingsvej 34  
2500 Valby

CVR nr.: 25 57 78 41  
Stiftet: 5. december 2013  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Tommy Hamuthai Sørensen

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerbesiddelser i andre selskaber, samt drift af vikarbureau, kørerskole, transport og rådgivning til erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 223 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.667.207</b>	<b>4.708</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.823.468</u>	<u>-2.902</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-156.261</b>	<b>1.806</b>
Andre finansielle indtægter		0	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-6
Andre finansielle omkostninger		<u>-52.333</u>	<u>-145</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-208.594</b>	<b>1.657</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-13.963</u>	<u>-142</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-222.557</u></b>	<b><u>1.515</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-222.557</u>	<u>1.515</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-222.557</u></b>	<b><u>1.515</u></b>
<b>Særlige poster</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note	2021/2022 <u>tkr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.164	942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.115	193
Andre tilgodehavender	24.574	4
Periodeafgrænsningsposter	22.071	7
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>14</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>470.924</u></b>	<b><u>1.160</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>83.520</u></b>	<b><u>284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>554.444</u></b>	<b><u>1.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>554.444</u></b>	<b><u>1.444</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	164.656	387
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>244.656</b>	<b>467</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	0	156
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>156</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.991	43
Selskabsskat	155.914	0
Anden gæld	70.883	778
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>309.788</b>	<b>821</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>309.788</b>	<b>977</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>554.444</b>	<b>1.444</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>387.213</b>
Årets resultat	0	-222.557
	<b>0</b>	<b>-222.557</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>164.656</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>244.656</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021/2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.574.815	2.801
Pensioner	203.960	50
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>44.693</u>	<u>51</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>2.823.468</u></b>	<b><u>2.902</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	156
Regulering af udskudt skat	<u>13.963</u>	<u>-14</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>13.963</u></b>	<b><u>142</u></b>
<b>3 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2021/2022 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Covid-19 Kompensation	<u>3.000</u>	<u>98</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjenesten	<u>3.000</u>	<u>98</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>98</u></b>